
XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Martello 4 Kg Open F - ORDINE DI LANCIO 06/04 -
10:21

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

446 MASIA Chiara 2001 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 37.07

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Martello 7.260 Kg Open M - ORDINE DI LANCIO 06/04 -
10:22

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

441 LELLA Cristian 2002 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 36.07

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Vortex Promozionale F - ORDINE DI LANCIO 06/04 -
10:28

Serie 1 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

343 D'ANGELO Alessia 1998 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 10.00

347 MOCCI Alessandra 1988 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 10.00

482 COLLU Federica 1989 PF VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 30.24

428 MURGIA Giada 1996 PF OR007 ASD SEA SCOUT 10.34

408 PISCHEDDA Veronica 2005 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 10.00

392 BOI Maria Grazia 1978 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 12.00

407 PISANU Silvia 1997 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 10.00

374 FALCHI Ines 1978 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 16.67

369 CHESSA Maria Gonaria 1969 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 17.30

425 LUNETTI Francesca 1998 PF OR007 ASD SEA SCOUT 10.40

Serie 2 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

364 BACCHITTA Ignazia 1951 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 9.70

339 PORCU Giuseppina 1945 PF CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 8.22

378 MAMELI Pasqualina 1971 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 8.35

421 CORRIAS Alessandra 1970 PF OR007 ASD SEA SCOUT 8.37

371 COSSEDDU Nadia 1989 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 9.69

388 SECCI Gabriella 1989 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 09.23

365 BACCHITTA Marina 1991 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 8.17

382 PIRA Rosalba 1983 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 09.35

385 PORCU Mariapasqualina 1965 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 9.86

424 LIGAS Lisa 1999 PF OR007 ASD SEA SCOUT 8.49

Serie 3 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

429 PALA Francesca 1997 PF OR007 ASD SEA SCOUT 7.51

419 CIANCIOTTO Giulia 1999 PF OR007 ASD SEA SCOUT 7.46

410 SATTA Antonella 1972 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 8.00

320 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 8.06

409 SALIS Maria Pia 1997 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 8.00

431 SANNA Alice 2002 PF OR007 ASD SEA SCOUT 7.99

413 ANDOLFO Giulia 1994 PF OR007 ASD SEA SCOUT 7.04

416 BRENNA Isabella 1991 PF OR007 ASD SEA SCOUT 7.54

417 CADONI Valentina 1990 PF OR007 ASD SEA SCOUT 7.31

402 MESINA Maria Pina 1996 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 8.00



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Vortex Promozionale F - ORDINE DI LANCIO 06/04 -
10:28

Serie 4 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

337 PIGA Maria Simonetta 1967 PF CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 7.02

348 PALA Barbara 1994 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 6.00

394 CORRIAS Maria Grazia 1975 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 6.00

406 PINNA Giovanna Rosa 1963 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 6.00

412 TICCA Melissa 1999 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 6.00

404 MUSINA Alessandra Bianc 1992 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 6.00

349 PIRAS Daniela 1980 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 7.00

396 FALCHI Nadia 2001 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 7.00

468 PILOTTO Rita 1967 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 5.08

351 ZANZA Sabrina 1977 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 7.00

Serie 5 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

400 FURRU Annalisa 1979 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 3.00

356 DEIANA Morgan Anna fran 1985 PF CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 2.50

401 LADU Jessica 1990 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 2.00

403 MUSCAU Giovanna 1993 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 3.00

464 LACCU Graziella 1965 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 4.60

471 PITTORRU Giuliana 1977 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 4.62

340 ALCIATOR Cristina 1994 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 5.00

460 COSSU Giulia 1994 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 3.22

399 FRONTEDDU Giada 1990 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 5.00

367 BUA Maria Antonietta 1998 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 3.22

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Salto in lungo Open M - ORDINE DI SALTI 06/04 -
10:22

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

331 RIGGIO Giorgio 2010 JM20 CA036 ASD ATLETICA MARACALAGONIS - I 4.00

330 GHIRONI Cristian 2005 JM20 CA036 ASD ATLETICA MARACALAGONIS - I 5.20

439 FADDA Davide 1995 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 3.73

452 SCANU Gian Luca 2001 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 4.74

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

100 metri Open F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 -
10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 434 CAMPAGNA Giulia 2008 JF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 19.91

4 436 CORATZA Chiara 1996 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 24.91

100 metri Open M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Serie 1 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 481 SULAS Andrea 2010 JM20 SS014 ASD PODISTICA SASSARI 40.00

2 478 MARONGIU Andrea Antonio 2008 JM20 SS014 ASD PODISTICA SASSARI 35.00

3 445 MARONGIU Simone 2007 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 16.00

4 439 FADDA Davide 1995 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 16.12

5 397 FELE Stefano 1989 SM20 NU002 ASD HASTERIX ONLUS 20.00

6 442 MADEDDU Samuele 2000 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 19.12

Serie 2 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:48 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 435 CHERI Michele Roberto 2005 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 15.00

2 330 GHIRONI Cristian 2005 JM20 CA036 ASD ATLETICA MARACALAGONIS - I 13.45

3 433 CABIZZA Federico 2003 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 11.44

4 331 RIGGIO Giorgio 2010 JM20 CA036 ASD ATLETICA MARACALAGONIS - I 13.30

5 437 DEMELAS Omar 2010 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 14.16

6 420 COLOMBU Alessandro 1995 SM20 OR007 ASD SEA SCOUT 14:70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

300 metri Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 -
10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 316 PIANA Leandro 2008 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 59.00

3 315 NAPPI Nicolo 2002 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 49.18

4 308 ANGIONI Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 51.96

5 329 PADERI Roberto 1977 PM CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 1:12.25

50 metri Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Serie 1 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:55 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 486 MUSCAS Sisinnio 1995 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 9.32

2 361 TRONCI Alessandro 1984 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 9.02

3 335 MANCA Manolo 2000 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 7.36

4 332 CANI Stefano 1967 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 8.48

5 317 PITZALIS Edoardo Giovan 2001 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 9.25

6 359 MASALA Nicolino 1979 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 9.30

Serie 2 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 09:58 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 341 CARTA Riccardo 1998 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 10.00

2 350 SERRA Antonello 1978 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 10.00

3 334 FOLLESA Davide 1968 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 9.46

4 355 COGOTTI Francesco 1980 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 9.50

5 450 PISANO Mario Matteo 2011 PM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 10.00

          ALBATROSS SSD S.R.L.  

6 479 RAIMONDI Stefan Alexiu 2012 PM SS014 ASD PODISTICA SASSARI 10.00

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI



50 metri Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE DI
PARTENZA

06/04 - 10:20

Serie 3 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:01 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 488 PORTA Efisio 1971 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 11.50

2 389 SENETTE Sebastiano 1994 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.70

3 373 CUCCA Tony 1993 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.48

4 360 RUBIU Roberto 1982 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 10.58

5 358 MARONGIU Francesco 1973 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 10.72

6 470 PISANO Marcello 1975 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 10.75

Serie 4 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:04 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 309 ASUNI Giuseppe 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 12.35

2 345 LAI Alessio 1998 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 12.00

3 363 ANGIOI Andrea 1977 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 11.66

4 346 MAMELI Fabio 2007 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 12.00

5 352 ARMENI Enrico 1976 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 12.25

6 338 PORCU Andreano 1962 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 12.28

Serie 5 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:07 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 422 FAIS Roberto 1965 PM OR007 ASD SEA SCOUT 13.88

2 312 GENTILE Francesco 1999 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 13.00

3 430 PIRAS Tonino 1986 PM OR007 ASD SEA SCOUT 12.68

4 324 COGONI Francesco 1977 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 12.84

5 313 GIRARDI Andrea 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 13.68

6 375 LAI Piero 1982 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 13.78

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

50 metri Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE DI
PARTENZA

06/04 - 10:20

Serie 6 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 467 ORANI Michele 2007 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 14.50

2 487 ONIDI Gianpaolo 1965 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 14.30

3 362 USAI Fabio 1982 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 14.06

4 432 SANNA Daniele 2001 PM OR007 ASD SEA SCOUT 14.12

5 384 POPA Adrian Dorin 2004 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 14.45

6 472 SCANU Gian Mario 1982 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 14.50

Serie 7 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:13 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 485 MUSCAS Samuele 1975 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 15.30

3 333 COCCO Paolo 1963 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 14.69

4 344 FLORIS Sergio Ernesto 1982 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 15.00

5 489 SULCIS Giuseppe 1969 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 15.40

6 321 USAI Giancarlo 1998 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 16.45

Serie 8 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:16 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 357 GARAU Davide 1960 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 18.89

3 423 GODDI Carmine 2002 PM OR007 ASD SEA SCOUT 17.10

4 461 DECANDIA Giovanni 2013 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 17.50

5 314 MANCA Gaetano 1965 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 19.18

6 483 COLLU Marcello 1968 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 19.80

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

50 metri Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE DI
PARTENZA

06/04 - 10:20

Serie 9 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:19 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 353 BATZELLA Mauro 1977 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 20.15

3 310 ATZORI Francesco 2013 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 20.00

4 393 CATTE Salvatore 1983 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 20.00

5 354 CAMPUS Cristian 1973 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 24.93

6 405 MUSINA Angelo Giovanni 1971 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 50.00

1500 metri Open M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:20 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

474 BOI Paolo 2010 JM20 SS014 ASD PODISTICA SASSARI 6:00:00

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Lungo da fermo Promozionale M - ORDINE DI SALTI 06/04 -
10:28

Serie 1 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:20 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

443 MAGHINI Bruno 1974 PM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1.50

438 DEROMA Riccardo 1992 PM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1.00

472 SCANU Gian Mario 1982 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 0.90

440 FARA Enrico 1995 PM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1.00

315 NAPPI Nicolo 2002 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1.86

450 PISANO Mario Matteo 2011 PM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1.10

ALBATROSS SSD S.R.L.

336 MANCA Marcello 2002 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 2.20

Serie 2 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:20 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

458 CAREDDU Antonio 1974 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 0.60

444 MALLAU Michele 1983 PM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 0.80

313 GIRARDI Andrea 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 0.58

465 MONALDI Simone 2005 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 0.45

462 GIUA Renato 1970 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 0.68

459 CARTA Angelo 1959 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 0.80

473 TARAS Alessio 2004 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 0.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

80 piani Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Serie 1 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 377 LOCHE Pasqualino 1963 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 13.10

2 443 MAGHINI Bruno 1974 PM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 12.46

3 376 LAI Severino 1981 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 11.90

4 370 COCCO Arialdo 1982 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 12.40

5 326 PECORELLI Luigi 1976 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 12.82

6 484 MURRONI Michele 1977 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 13.10



XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

80 piani Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE DI
PARTENZA

06/04 - 10:20

Serie 2 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:33 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 372 CUCCA Eliano 2000 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 14.00

3 379 MASURI Gesuino 1966 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 13.50

4 336 MANCA Marcello 2002 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 13.55

5 440 FARA Enrico 1995 PM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 14.20

6 386 SAGHEDDU Cristian 2002 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 14.50

Serie 3 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:36 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 342 CONCAS Luca 2002 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 15.00

3 329 PADERI Roberto 1977 PM CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 14.74

4 318 PUTZU Alessio 1987 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 14.96

5 438 DEROMA Riccardo 1992 PM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 15.20

6 387 SAGHEDDU Gianmario 1999 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 15.23

Serie 4 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:39 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 311 FARRIS Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 17.00

3 381 PATTERI Giovanni Maria 1972 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 15.26

4 427 MASTINU Davide Mario 1999 PM OR007 ASD SEA SCOUT 15.61

5 457 BUSSU Roberto 1994 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 19.00

6 411 SELMA AALA Lembib 2005 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 20.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

80 piani Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE DI
PARTENZA

06/04 - 10:20

Serie 5 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:42 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 366 BROCCA Daniele 1998 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 22.80

3 444 MALLAU Michele 1983 PM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 20.16

4 466 MUZZURRU Giacomo 1978 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 21.00

5 456 BECCIU Pier Mario 1959 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 23.00

6 426 MASIA Nicola 1995 PM OR007 ASD SEA SCOUT 30.33

400 metri Open F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 447 PELTZ Alice 2003 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:21.84

400 metri Open M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:48 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 449 PILIU Giovanni 1989 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:20.46

3 452 SCANU Gian Luca 2001 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 58.29

4 448 PEREZ Daniel 2003 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:05.07



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

400 metri C21 F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 -
10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

5 319 STATZU Chiara 1997 SF21 CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:29.97

Marcia/Cammino 400 m Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Serie 1 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:55 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

457 BUSSU Roberto 1994 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 3:15.23

395 CRUDU Elio 1982 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 5.00

332 CANI Stefano 1967 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 2:32.87

380 MULA Antonio 1967 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 3:16.20

334 FOLLESA Davide 1968 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 3:01.50

479 RAIMONDI Stefan Alexiu 2012 PM SS014 ASD PODISTICA SASSARI 3:10.00

459 CARTA Angelo 1959 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 3:10.78

Serie 2 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:58 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

456 BECCIU Pier Mario 1959 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 3:45.23

375 LAI Piero 1982 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 3:39.27

383 PIREDDA Giovanni 1966 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 3:46.16

363 ANGIOI Andrea 1977 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 3:45.00

335 MANCA Manolo 2000 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 3:30.00

390 SUCCU Luciano 1985 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 3:45.16

463 IMPERIO Gabriele 1996 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 3:43.30

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Palla getto 2 Kg Promozionale M - ORDINE DI LANCIO 06/04 -
10:28

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:51 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

465 MONALDI Simone 2005 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 3.22

398 FLORIS Antonio 1955 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 7.00

150 metri Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Serie 1 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:54 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 316 PIANA Leandro 2008 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 23.94

3 342 CONCAS Luca 2002 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 21.35

4 308 ANGIONI Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 23.19

5 326 PECORELLI Luigi 1976 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 25.80

Serie 2 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 10:54 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 317 PITZALIS Edoardo Giovan 2001 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 28.30

3 318 PUTZU Alessio 1987 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 26.70

4 427 MASTINU Davide Mario 1999 PM OR007 ASD SEA SCOUT 27.16

5 426 MASIA Nicola 1995 PM OR007 ASD SEA SCOUT 42.18

Serie 3 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:01 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

418 CARTA Ignazio 1965 PM OR007 ASD SEA SCOUT 4:28.03

391 SUPINO Benito Carmine g 1995 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 4:36.16

344 FLORIS Sergio Ernesto 1982 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 4:30.00

368 CALZONE Roberto 1975 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 5:34.06

414 ATZEI Massimiliano 1973 PM OR007 ASD SEA SCOUT 4:22.02

415 BATTAGLIERI Alessandro 1970 PM OR007 ASD SEA SCOUT 6:00.00



XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Vortex Promozionale M - ORDINE DI LANCIO 06/04 -
11:06

Serie 1 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

485 MUSCAS Samuele 1975 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 20.77

350 SERRA Antonello 1978 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 30.00

361 TRONCI Alessandro 1984 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 21.28

338 PORCU Andreano 1962 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 20.71

376 LAI Severino 1981 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 23.77

359 MASALA Nicolino 1979 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 22.41

372 CUCCA Eliano 2000 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 21.39

488 PORTA Efisio 1971 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 29.59

345 LAI Alessio 1998 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 25.00

411 SELMA AALA Lembib 2005 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 25.00

379 MASURI Gesuino 1966 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 23.45

Serie 2 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

486 MUSCAS Sisinnio 1995 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 20.35

355 COGOTTI Francesco 1980 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 15.60

341 CARTA Riccardo 1998 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 20.00

370 COCCO Arialdo 1982 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 17.46

418 CARTA Ignazio 1965 PM OR007 ASD SEA SCOUT 20.33

383 PIREDDA Giovanni 1966 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 18.13

387 SAGHEDDU Gianmario 1999 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 15.70

470 PISANO Marcello 1975 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 20.60

398 FLORIS Antonio 1955 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 20.00

360 RUBIU Roberto 1982 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 17.83

484 MURRONI Michele 1977 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 20.04

Serie 3 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

354 CAMPUS Cristian 1973 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 14.19

377 LOCHE Pasqualino 1963 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 14.01

473 TARAS Alessio 2004 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 14.50

384 POPA Adrian Dorin 2004 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 12.06

309 ASUNI Giuseppe 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 14.97

380 MULA Antonio 1967 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 13.87

489 SULCIS Giuseppe 1969 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 11.70

487 ONIDI Gianpaolo 1965 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 15.10

386 SAGHEDDU Cristian 2002 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 14.24

390 SUCCU Luciano 1985 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 12.66

358 MARONGIU Francesco 1973 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 14.73

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Vortex Promozionale M - ORDINE DI LANCIO 06/04 -
11:06

Serie 4 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

352 ARMENI Enrico 1976 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 10.05

312 GENTILE Francesco 1999 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 10.00

483 COLLU Marcello 1968 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 9.18

414 ATZEI Massimiliano 1973 PM OR007 ASD SEA SCOUT 9.61

381 PATTERI Giovanni Maria 1972 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.80

458 CAREDDU Antonio 1974 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 10.09

373 CUCCA Tony 1993 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 9.65

324 COGONI Francesco 1977 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 9.33

389 SENETTE Sebastiano 1994 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 9.25

357 GARAU Davide 1960 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 9.10

Serie 5 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito



310 ATZORI Francesco 2013 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 7.00

362 USAI Fabio 1982 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 7.17

422 FAIS Roberto 1965 PM OR007 ASD SEA SCOUT 8.94

314 MANCA Gaetano 1965 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 8.79

393 CATTE Salvatore 1983 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 9.00

346 MAMELI Fabio 2007 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 9.00

333 COCCO Paolo 1963 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 7.84

430 PIRAS Tonino 1986 PM OR007 ASD SEA SCOUT 8.62

311 FARRIS Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 8.54

353 BATZELLA Mauro 1977 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 7.12

Serie 6 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

368 CALZONE Roberto 1975 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 1.30

321 USAI Giancarlo 1998 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 6.06

432 SANNA Daniele 2001 PM OR007 ASD SEA SCOUT 3.10

423 GODDI Carmine 2002 PM OR007 ASD SEA SCOUT 4.95

462 GIUA Renato 1970 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 4.17

395 CRUDU Elio 1982 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 7.00

461 DECANDIA Giovanni 2013 PM SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 5.19

391 SUPINO Benito Carmine g 1995 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 2.70

405 MUSINA Angelo Giovanni 1971 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 5.00

366 BROCCA Daniele 1998 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 6.72

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Peso 4 Kg Open F - ORDINE DI LANCIO 06/04 -
10:21

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:05 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

453 TEDDE Rivana 1988 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 6.29

447 PELTZ Alice 2003 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 6.42

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Peso 7.260 Kg Open M - ORDINE DI LANCIO 06/04 -
10:22

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:06 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

449 PILIU Giovanni 1989 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 4.50

441 LELLA Cristian 2002 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 10.64

397 FELE Stefano 1989 SM20 NU002 ASD HASTERIX ONLUS 6.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Peso 5 Kg Juniores Open M - ORDINE DI LANCIO 06/04 -
10:22

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:10 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

435 CHERI Michele Roberto 2005 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 4.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

200 metri Open F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 -
10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:11 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 434 CAMPAGNA Giulia 2008 JF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 43.30

2 436 CORATZA Chiara 1996 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 54.82

200 metri Open M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:13 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 433 CABIZZA Federico 2003 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 23.30

4 437 DEMELAS Omar 2010 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 28.00

5 420 COLOMBU Alessandro 1995 SM20 OR007 ASD SEA SCOUT 33:36

200 metri C21 F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:14 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

6 319 STATZU Chiara 1997 SF21 CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 37.99

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

50 metri Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 -
10:20

Serie 1 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 451 RIZZU Elisa 2013 PF SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 10.00

2 323 CADDEO Giulia 1992 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 8.97

3 378 MAMELI Pasqualina 1971 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.7

4 475 CALAMIDA Sabrina 2012 PF SS014 ASD PODISTICA SASSARI 8.00

5 320 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 9.83

6 476 CORDELLA Emma 2011 PF SS014 ASD PODISTICA SASSARI 10.00

Serie 2 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:23 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 477 DEFFENU Viviana 2010 PF SS014 ASD PODISTICA SASSARI 12.00

2 325 MELONI Elisabetta 1975 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 11.04

3 374 FALCHI Ines 1978 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.00

4 322 ADAMU Valentina 1987 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 10.79

5 480 SCAVIO Emma 2011 PF SS014 ASD PODISTICA SASSARI 12.00

6 349 PIRAS Daniela 1980 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 12.00

Serie 3 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:26 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 454 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 13.25

3 455 ANDREAZZOLI Maria Madda 1976 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 12.96

4 347 MOCCI Alessandra 1988 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 13.00

5 367 BUA Maria Antonietta 1998 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 13.46

6 340 ALCIATOR Cristina 1994 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 14.00

Serie 4 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:29 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 337 PIGA Maria Simonetta 1967 PF CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 14.94

3 351 ZANZA Sabrina 1977 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 14.00

4 356 DEIANA Morgan Anna fran 1985 PF CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 14.27

5 407 PISANU Silvia 1997 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 15.00

6 408 PISCHEDDA Veronica 2005 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 15.00



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

50 metri Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 -
10:20

Serie 5 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:32 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 409 SALIS Maria Pia 1997 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 18.00

3 460 COSSU Giulia 1994 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 15.50

4 348 PALA Barbara 1994 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 17.00

5 392 BOI Maria Grazia 1978 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 20.00

6 410 SATTA Antonella 1972 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 20.00

Serie 6 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 403 MUSCAU Giovanna 1993 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 20.00

3 394 CORRIAS Maria Grazia 1975 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 20.00

4 402 MESINA Maria Pina 1996 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 20.00

5 400 FURRU Annalisa 1979 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 20.00

6 404 MUSINA Alessandra Bianc 1992 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 20.00

Serie 7 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:38 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 412 TICCA Melissa 1999 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 25.00

3 339 PORCU Giuseppina 1945 PF CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 20.30

4 399 FRONTEDDU Giada 1990 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 25.00

5 396 FALCHI Nadia 2001 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 30.00

6 401 LADU Jessica 1990 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 35.00

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Disco 1 Kg Open F - ORDINE DI LANCIO 06/04 -
10:21

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:25 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

446 MASIA Chiara 2001 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 33.18

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Lungo da fermo Promozionale F - ORDINE DI SALTI 06/04 -
10:22

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

468 PILOTTO Rita 1967 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 0.51

322 ADAMU Valentina 1987 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 1.30

480 SCAVIO Emma 2011 PF SS014 ASD PODISTICA SASSARI 1.40

454 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 1.10

477 DEFFENU Viviana 2010 PF SS014 ASD PODISTICA SASSARI 1.00

343 D'ANGELO Alessia 1998 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 0.70

451 RIZZU Elisa 2013 PF SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1.00

455 ANDREAZZOLI Maria Madda 1976 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 1.16

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Palla getto 1 Kg Promozionale F - ORDINE DI LANCIO 06/04 -
10:27

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:40 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

369 CHESSA Maria Gonaria 1969 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 3.00

471 PITTORRU Giuliana 1977 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 2.20

406 PINNA Giovanna Rosa 1963 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 5.00

464 LACCU Graziella 1965 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 1.19



Marcia 3000 m Open F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 11:42 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

453 TEDDE Rivana 1988 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 21:33.86

150 metri Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 12:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 482 COLLU Federica 1989 PF VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 24.03

4 323 CADDEO Giulia 1992 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 31.09

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

800 metri Open M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 -
10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 12:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 448 PEREZ Daniel 2003 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 2:21.78

800 metri C21 F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 12:16 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 327 MOCCI Laura 1990 SF21 CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 4:52.99

800 metri C21 M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 12:17 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 328 NIEDDU Simone 1991 SM21 CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 3:02.46

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Marcia/Cammino 400 m Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Serie 1 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 12:25 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

476 CORDELLA Emma 2011 PF SS014 ASD PODISTICA SASSARI 3:20.00

325 MELONI Elisabetta 1975 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 3:15.81

382 PIRA Rosalba 1983 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 2:56.12

475 CALAMIDA Sabrina 2012 PF SS014 ASD PODISTICA SASSARI 3:10.00

425 LUNETTI Francesca 1998 PF OR007 ASD SEA SCOUT 6.00

388 SECCI Gabriella 1989 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 3:02.10

371 COSSEDDU Nadia 1989 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 2:56.03

Serie 2 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 12:28 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

428 MURGIA Giada 1996 PF OR007 ASD SEA SCOUT 4:07.60

385 PORCU Mariapasqualina 1965 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 3:45.16

431 SANNA Alice 2002 PF OR007 ASD SEA SCOUT 4:15.23

365 BACCHITTA Marina 1991 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 4:09.10

419 CIANCIOTTO Giulia 1999 PF OR007 ASD SEA SCOUT 4:12.24

364 BACCHITTA Ignazia 1951 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 3:25.13

469 PINNA Maria Caterina 1962 PF SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT 4:20.19



Serie 3 STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 12:31 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

429 PALA Francesca 1997 PF OR007 ASD SEA SCOUT 4:32.33

421 CORRIAS Alessandra 1970 PF OR007 ASD SEA SCOUT 4:21.04

416 BRENNA Isabella 1991 PF OR007 ASD SEA SCOUT 5:27.28

424 LIGAS Lisa 1999 PF OR007 ASD SEA SCOUT 4:33.12

413 ANDOLFO Giulia 1994 PF OR007 ASD SEA SCOUT 4:31.22

417 CADONI Valentina 1990 PF OR007 ASD SEA SCOUT 4:28.33

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Staffetta 3x50/100/150m Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 12:35 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 97 ANGIONI Matteo - NAPPI Nicolo - PIANA Leandro PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT
4 110 MARONGIU Francesco - MASALA Nicolino - RUBIU Roberto PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS

Staffetta 3x50/100/150m Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 12:40 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 96 ADAMU Valentina - CADDEO Giulia - MELONI Elisabetta PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN

Staffetta 4x50 Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 12:45 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 162 CARTA Riccardo - LAI Alessio - SERRA Antonello - CONCAS Luca PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS

3 153 ASUNI Giuseppe - FARRIS Matteo - PITZALIS Edoardo Giovan - PUTZU Alessio PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT

4 157 CANI Stefano - FOLLESA Davide - MANCA Manolo - MANCA Marcello PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA

5 169 COCCO Arialdo - CUCCA Eliano - LAI Severino - SAGHEDDU Cristian PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT

6 252 MURRONI Michele - MUSCAS Samuele - ONIDI Gianpaolo - PORTA Efisio PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XIV CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA- POLISPORTIVA LUNA E SOLE - SASSARI

Staffetta 4x50 Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 06/04 -
10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 12:50 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

1 86 ALCIATOR Cristina - MOCCI Alessandra - PIRAS Daniela - ZANZA Sabrina PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS

Staffetta 4x50 Mista Promozionale - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 12:55 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 216 AGGIO MATTONE Kajani - ANDREAZZOLI Maria Madda - PISANO Marcello - SCANU Gian Mario MX SS010 ASD SHALOM SCUOLA DELLO SPORT

3 198 ADAMU Valentina - CADDEO Giulia - COGONI Francesco - PECORELLI Luigi MX CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN

4 212 FLORIS Sergio Ernesto - PALA Barbara - PIRAS Daniela - MAMELI Fabio MX CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS

Staffetta 4x400 M - ORDINE DI PARTENZA 06/04 - 10:20

Finale Diretta STADIO DI PINI SASSARI - 14 Aprile 2024 - 13:00 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 83 CHERI Michele Roberto - FADDA Davide - MARONGIU Simone - PILIU Giovanni OM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE

4 71 CABIZZA Federico - DEMELAS Omar - SCANU Gian Luca - PEREZ Daniel OM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb




